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Associado: ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO EPP

Cooperativa: 0101
Conta Corrente: 07948-6

Pagamento Boleto DDA

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituicao:

Raz&o Social do Beneficiario:
CNPJ do Beneficiario:
Nome Pagador:

CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:
Linha Digitavel:

Data de Vencimento:
Data da Transagao:
Hora da Transacéao:
Data do Pagamento:
Valor do Titulo (R$):
Valor do Desconto (R$):
Valor Juros/Mora (R$):
Valor Multa (R$):

Valor Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):
Numero Ident. DDA:

Descri¢do do Pagamento:

mariane
0101
07948-6
05441101000111
ITAU UNIBANCO S A
TRANSPORTADORA PITUTA LTDA
86501400000104
ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINT
05441101000111
2520815133
34191090085077521802291100070001199080000105591
22/11/2024
22/11/2024
16:16
22/11/2024
1.055,91
0,00
0,00
0,00
0,00
1.055,91
3024102106443723219
Autenticagdo Eletronica:

E490.EBE6.DFO0A.3750.71D2.9C1F.C20.

* A transacdo acimafoi realizada via aplicativo Sicredi conforme as condicdes especificadas neste

comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados aos sdbados, domingos e feriados serdo processados com a data contébil do

proximo dia dtil.

* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transacdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execucao dos agendamentos na data

programada.

Servicos por telefone 0800 724 4770
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525







